
GRAND PRIX GUYADER - DRAGON
Société des Régates de DOUARNENEZ

avant JURY

02/05/2017 au 06/05/2017

Résultat du Samedi 6 Mai 2017 à 14.28 h.

Scratch après 9 courses (Inc.1 retrait[s]) (31 inscrits)
Chercher/Search

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents P Ret P tot c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 c.6 c.7 c.8 c.9 Club / Pays
1

 RUS   76
ROCKNROLLA 
 SAMOKHIN Dmitry
 KIRILYUK Andrey 
 BUSHUEV Alexey 

18.00 35.00 2
2.0

1
1.0

17
17.0

1
1.0

1
1.0

4
4.0

4
4.0

1
1.0

4
4.0 RUSSIE

-
-

2
 GBR  813

DANISH BLUE 
 HOJ-JENSEN Poul Richard
 NORDEN Andrew 
 COLE Katie 

23.00 36.00 1
1.0

5
5.0

3
3.0

13
13.0

6
6.0

2
2.0

3
3.0

2
2.0

1
1.0 GRANDE-BRETAGNE

-
-

3
 TUR  1212

PROVEZZA DRAGON 
 BEADSWORTH Andy
 TEZDIKER Ali 
 FRY Simon 

26.00 37.00 8
8.0

8
8.0

1
1.0

2
2.0

2
2.0

1
1.0

1
1.0

11
11.0

3
3.0 TURQUIE

-
-

4
 GBR  585

FULL SPEED 
 PAYNE Martin
 BAKKER Olivier 
 BAKKER Dominic 

43.00 75.00 3
3.0

6
6.0

8
8.0

RETj
32.0

3
3.0

3
3.0

2
2.0

4
4.0

14
14.0 GRANDE-BRETAGNE

-
-

5
 FRA  401

COURRIER DES SAINTS 
 TRENTESAUX Gery
 BREZELLEC Eric 
 QUEVEAU Jean 
 PONTHIEU Christian 

53.00 73.00 4
4.0

3
3.0

20
20.0

8
8.0

8
8.0

13
13.0

6
6.0

6
6.0

5
5.0 S N TRINITE S/MER

C N ST CAST
APCC VOILE SPORTIVE
Y C GRANVILLE

6
 GBR  791

CHRISTIANNA 
 MORGAN Olivier
 LEA James 
 GRINDLEY Duncan 

55.00 68.00 13
13.0

4
4.0

5
5.0

10
10.0

10
10.0

5
5.0

7
7.0

12
12.0

2
2.0 GRANDE-BRETAGNE

-
-

7
 NED  309

FURIE 
 DE GROOT Guus
 WINTERS Hay 
 VAN RIJ Richard 

61.00 76.00 5
5.0

7
7.0

15
15.0

15
15.0

5
5.0

9
9.0

9
9.0

3
3.0

8
8.0 HOLLANDE

-
-

8
 FRA  365

AR YOULEG II 
 GUYADER Christian
 CHAPALAIN Gwen 
 LE CHAT Erwann 

63.00 79.00 16
16.0

D+R
13.0

4
4.0

7
7.0

7
7.0

6
6.0

8
8.0

7
7.0

11
11.0 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
SR DOUARNENEZ

9
 ITA   56

CLOUD 
 DUCA Guiseppe
 PONCE Jean sebastien 
 ZAOLI Vittorio 

72.00 104.00 DSQj
32.0

2
2.0

9
9.0

3
3.0

16
16.0

7
7.0

15
15.0

14
14.0

6
6.0 ITALIE

Y C CANNES
-

10
 FRA  391

ULYSSE 
 BREGER Jean
 GOUT Christian 
 AUNETTE Gaetan 

83.00 106.00 15
15.0

9
9.0

6
6.0

14
14.0

4
4.0

11
11.0

19
19.0

5
5.0

23
23.0 S N GRAU DU ROI

S N O NANTES
APCC VOILE SPORTIVE

11
 FRA  409

TSUICA 
 BLANC Gerard
 CHARTON Jean-gabriel 
 LEFEVRE Olivier 

87.00 104.00 9
9.0

11
11.0

12
12.0

5
5.0

17
17.0

15
15.0

5
5.0

15
15.0

15
15.0 Y C CANNES

C N NICE
Y C CANNES

http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSDS9
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAK1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAB23
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ANTPH1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRAN20
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRKC4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRAB41
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=FRABG19
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRSF29
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRMP55
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NEDOB1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NEDDB12
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0579060N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0289966Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0384898L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0000340E&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBROM9
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRJL46
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRDG37
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NEDGG5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NEDWH3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NEDRV22
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0186085P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0396414G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0508804E&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITAGD46
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0034952J&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITAVZ3
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0303595V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0223315V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0537003D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0514306L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0177414G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0979884N&AnneeSportive=


12
 RUS   31

CONVERGENCE 
 SENATOROV Mikhail
 YANIN Alexandr 
 SEMERKHANOV Maxim 

90.00 108.00 6
6.0

12
12.0

10
10.0

18
18.0

12
12.0

14
14.0

11
11.0

16
16.0

9
9.0 RUSSIE

-
-

13
 GBR  633

FEI-LIN'S FLIRTATION 
 JAMES Ron
 YOUNG Nigel 
 CATMUR Philip 

98.00 122.00 11
11.0

14
14.0

2
2.0

17
17.0

24
24.0

16
16.0

18
18.0

13
13.0

7
7.0 GRANDE-BRETAGNE

-
-

14
 FRA  207

Q TI TOU 
 GOURLAOUEN Frederic
 PEYAUD Alan 
 LE GOFF Jean francois 

101.00 122.00 14
14.0

21
21.0

21
21.0

4
4.0

11
11.0

8
8.0

12
12.0

19
19.0

12
12.0 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
SR DOUARNENEZ

15
 FRA  380

PAS DE CARTIER 
 JEANTET Vincent
 RANNOU Adrien 
 CASALA Xavier 

118.00 150.00 10
10.0

19
19.0

13
13.0

19
19.0

14
14.0

DNF
32.0

17
17.0

9
9.0

17
17.0 C V ARCACHON

WINCHES CLUB
MARINS DE LA LUNE

16
 FRA  423

GINKGO 
 LAFON Etienne
 BRIAND Christine 
 DESANTI Pascal 
 CALI Jean-philippe 

120.00 152.00 17
17.0

DNF
32.0

11
11.0

9
9.0

15
15.0

17
17.0

10
10.0

23
23.0

18
18.0 Y C CANNES

S R ROCHELAISES
C N COUARDAIS GOISIL
-

17
 GBR  764

NAIAD 
 HAYLES Mike
 HAYLES Monique 
 BUTCHER Geoff 

130.00 155.00 7
7.0

22
22.0

14
14.0

6
6.0

20
20.0

25
25.0

23
23.0

22
22.0

16
16.0 GRANDE-BRETAGNE

-
-

18
 FRA  421

REVOLTE 
 LATHIOOR Alain
 BALOGH Francois 
 LE GARREC Loic 

137.00 169.00 19
19.0

13
13.0

24
24.0

12
12.0

19
19.0

26
26.0

14
14.0

10
10.0

OCS
32.0 DEAUVILLE YC

CN TROUVILLE H
S H Y C

19
 FRA  347

SCARLET 
 LE DOARE Gilles
 RAVACH Tanguy 
 MAHE Tangi 

142.60 174.60 22
22.0

15
15.0

28
28.0

16
16.0

RETj
32.0

RDG
20.3

RDG
20.3

8
8.0

13
13.0 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
USAM Voile Brest

20
 FRA  413

NENETTE 
 GUILLOU Gautier
 GUILLOU Joseph 
 THOMAS Gauthier 

146.00 172.00 23
23.0

25
25.0

26
26.0

21
21.0

9
9.0

10
10.0

13
13.0

24
24.0

21
21.0 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
DOUARNENEZ VOILE

21
 FRA  418

EIZH 
 BIDEAU Rene
 BIDEAU Stevenn 
 POMMIER Benjamin 

147.00 174.00 12
12.0

16
16.0

22
22.0

23
23.0

18
18.0

12
12.0

27
27.0

25
25.0

19
19.0 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
OXYGENE PSA

22
 FRA  340

3EME MI TEMPS 
 CHAREE Christian
 BOISBOUVIER Thierry 
 PETRYKOW Marc 

163.00 195.00 18
18.0

26
26.0

25
25.0

20
20.0

25
25.0

21
21.0

DNF
32.0

18
18.0

10
10.0 S N GRAU DU ROI

VIRTUAL REGATTA YC
S N GRAU DU ROI

23
 GBR  801

T4 
 MENESGUEN Marc
 ANNE Quentin 
 BARIOU Stephane 
 CHAPPELLIER Aymeric 

165.00 197.00 28
28.0

10
10.0

19
19.0

22
22.0

13
13.0

19
19.0

22
22.0

DNC
32.0

DNC
32.0 S N TRINITE S/MER

S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
S R ROCHELAISES

24
 FRA  403

ADRENALINE 
 CUNY Didier
 DUPUY Maxime 
 DUPUY Olivier 

169.00 196.00 25
25.0

27
27.0

16
16.0

11
11.0

23
23.0

20
20.0

25
25.0

27
27.0

22
22.0 CN MARINE TOULON

CN MARINE TOULON
C N RANCE FREMUR

25
 BEL   69

CHAPTER VI 
 VAN CAUWELAERT Michel
 DE BIE Jan 
 VERVISCH Michel 

178.00 207.00 20
20.0

20
20.0

29
29.0

27
27.0

22
22.0

22
22.0

20
20.0

21
21.0

26
26.0 BELGIQUE

-
-

26
 FRA  305

BIJOU BIHEN 
 LE BIHAN Francis
 MOUREMBLES Francis 
 CHARTRAIN Bruno 

179.00 206.00 27
27.0

24
24.0

23
23.0

25
25.0

27
27.0

18
18.0

21
21.0

17
17.0

24
24.0 C V CAZAUX LAC

SR DOUARNENEZ
SR DOUARNENEZ

27
 FRA  266

AR VAG 
 ACKER Renaud
 LE GUEVEL Xavier 
 ACKER Louise 

183.00 213.00 30
30.0

17
17.0

18
18.0

30
30.0

26
26.0

23
23.0

16
16.0

28
28.0

25
25.0 SR DOUARNENEZ

SR DOUARNENEZ
S N P H

28
 BEL   82

HERBIE 
 VANNESTE Xavier
 VERMEERSCH Sebastien 
 ODENT Karl 

187.00 215.00 24
24.0

23
23.0

27
27.0

24
24.0

21
21.0

24
24.0

24
24.0

20
20.0

28
28.0 BELGIQUE

-
-

29 SKLAERA 194.00 223.00 21 28 7 29 28 28 26 29 27

http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSMS5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAY3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSMS2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRRJ20
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRNY1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRPC63
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0099634L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1016196N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0503915M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0500635V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1417130C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0611122L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0067330L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0073908N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1205200S&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRMH85
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRMH88
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRGB37
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1387560A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0063715V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0600296J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1254161T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1074800J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0719030Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1111812N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0671278Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1058719H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0099637P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0349914U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1232010U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0651613P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0373105B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1272383Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0958605X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1038830Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0510988E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0252819D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0969803M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1042093P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0884750Q&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BELMV8
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BELJD14
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BELMV9
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0615215Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1040876W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1327527R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1148269P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0416364N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1223551H&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BELXV1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BELSV11
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BELKO1


 FRA  339
 KERBAOL Jean pol
 GUIGOURESE Yvon 
 TRELLU Michel 

21.0 28.0 7.0 29.0 28.0 28.0 26.0 29.0 27.0 CVF
SR DOUARNENEZ
SR DOUARNENEZ

30
 FRA  417

CORTO 2 
 ABBAR Hacene
 ABBAR Maxime 
 LAOUENAN Pierre 

202.00 232.00 26
26.0

18
18.0

30
30.0

26
26.0

30
30.0

27
27.0

29
29.0

26
26.0

20
20.0 SR DOUARNENEZ

C N B P P
C N CARANTEC

31
 FRA  398

CLAC CLAC CLAC 
 LEHMANN Robert
 PEUZIAT Lucas 
 PERROT Pierre 

233.00 265.00 29
29.0

29
29.0

31
31.0

28
28.0

29
29.0

29
29.0

28
28.0

30
30.0

DNF
32.0 A C D'ALSACE LORRAIN

WINCHES CLUB
SR DOUARNENEZ

Pénalités et réparations : 13 (1 D+R; 2 DNC; 4 DNF; 1 DSQ; 1 OCS; 2 RDG; 2 RET; )
[Retour début de page]

COADOU Jean
Président du Comité de Course

LEGLISE Yves
Président du Jury

Produit le 06/05/2017 par GAUTIER Annick et logiciel FReg2017 (vers. 09/04/2017) FFVoile © 2001/2016

http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0278477F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0181839R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0063773F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0410917P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1069268W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0551491V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0057350Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1217089B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1385418U&AnneeSportive=
file:///Users/mathildedecorberon/Library/Containers/com.apple.mail/Data/Library/Mail%20Downloads/5F9F716B-D283-4E5C-B8C0-100AA415DAE2/2017_gp_guyader_drag_s.htm#BR_MENU
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0039131M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0064791R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0538540E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.net/Freg/Freg.htm

